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Numera Palvelut Oy (ent. Sarastia Oy) on käynnistämässä kilpailutuksen 
vaihtomatto-, käsipyyhe- ja hygieniapalvelujen hankinnan osalta. Hankinta 
sisältää kaksi osakokonaisuutta: 1. Vaihtomattopalvelut ja 2. Käsipyyhe- ja 
hygieniapalvelut. Vaihtomattopalvelujen osakokonaisuudessa hankinnan 
kohteena on nylonisten käytävämattojen vuokraus, pesu, vaihtaminen ja 
kuljetus. Lisäksi hankinnan sopimuksella on mahdollista hankkia 
designmattoja. Osakokonaisuuteen 2. kuuluvissa käsipyyhepalveluissa 
hankinnan kohteena on puuvillaisten kangaspyyherullien vuokraus, 
toimittaminen, pesu sekä likaisten rullien noudot. Palvelun hintaan sisältyy 
myös pyyheannostelijoiden toimittaminen, asentaminen, huollot ja 
korjaukset. Muilla hygieniapalveluilla tarkoitetaan saippua- ja WC-
paperiannostelijoita ja palvelu sisältää annostelijoiden vuokran, 
asentamisen, huollot ja korjaukset sekä saippuan ja WC-paperien 
toimitukset. Kilpailuttajana toimii Numera Palvelut Oy:n yksikkö nimeltään 
Sarastian Hankintapalvelut. 
 
Saippua-, ja wc-paperiannostelijoista sekä saippuoiden ja paperien 
hankinnasta kaupungilla on voimassa oleva puhtaanapidon tarvikkeiden 
sopimus Suomen MediTuote Oy:n kanssa. Nämä palvelut hankitaan 
omaksi ostettuna, eikä Salon kaupungilla ole tarvetta vuokrattaville 
hygieniapalveluille näiltä osin.  
 
Salon kaupunki on kaupunginhallituksen päätöksellä 369 § 7.11.2022 
sitoutunut Sarastian kilpailuttamaan vaihtomatto- ja käsipyyhepalvelujen 
hankintaan sopimuskaudelle, joka päättyy 7.11.2025. Nykyinen 
sopimustoimittaja on Lindström Oy. Uuden hankinnan sopimuskauden on 
tarkoitus alkaa, kun vanha sopimus päättyy. Uusi hankinnan sopimuskausi 
on määräaikainen neljä vuotta eli marraskuuhun 2029 saakka, mutta 
hankintaan on tarkoitus kirjata kuuden (6) kuukauden asiakaskohtainen 
irtisanomisaika. Salon kaupungin arvioitu vuosittainen ostovolyymi koko 
hankinnan osalta on noin 60 000 euroa / vuosi. 
 
Numera Palvelut Oy toimii hankintayksikkönä, joka kilpailuttaa omistajilleen 
erilaisia hankintoja. Hankintalain 20 §:n mukaan hankintayksikkö voi 
hankkia tavaroita ja palveluita yhteishankintayksiköltä taikka tehdä tavara-, 
palvelu- ja rakennusurakkahankintoja käyttäen yhteishankintayksikön 
tekemää hankintasopimusta, puitejärjestelyä tai dynaamista 
hankintajärjestelmää. Hankintayksikön myös katsotaan täyttäneen 
hankintalain mukaiset velvoitteensa, kun se hankkii tavaroita tai palveluja 
yhteishankintayksiköltä taikka käyttäen yhteishankintayksikön tekemää 
hankintasopimusta, puitejärjestelyä tai dynaamista hankintajärjestelmää. 
Salon kaupunki hankintayksikkönä voi siten hyödyntää Numera Palvelut 
Oy:n tekemiä kilpailutuksia ilmoittautumalla niihin yhteishankintayksikön 
määrittelemällä tavalla. Numera Palvelut Oy perii sopimustoimittajalta 
palvelumaksua, joka perustuu toimittajan sopimuksen alaiseen myyntiin 
hankintaan sitoutuneille asiakkaille, mikä on noin 1 %. 
 
Kaupungin palvelualueet ovat hankkineet vaihtomatto- ja 
käsipyyhepalveluja, joita käytetään pääsääntöisesti sivistyspalveluissa, 
mutta myös jonkun verran muilla toimialoilla. Käyttäjät ovat olleet 
tyytyväisiä nykyiseen palveluun ja sen toimintaan. Esityslistan 



oheismateriaalina on hankinnan kilpailutussuunnitelma. Mikäli kaupunki 
haluaa sitoutua hankintaan mukaan, se on tehtävä 31.5.2025 mennessä. 
 
Hankintapalvelut on yhdessä kaupungin eri palvelualueiden kanssa 
selvittänyt asiaa ja sen perusteella esitetään, että Salon kaupunki liittyy 
Numera Palvelut Oy:n kilpailuttamaan hankintaan vaihtomatto- ja 
käsipyyhepalvelujen osalta uudelle neljän vuoden sopimuskaudelle. Mikäli 
Numera Palvelut Oy:n hankintaan ei liitytä, tulee kaupungin kilpailuttaa 
vaihtomatto- ja käsipyyhepalvelujen hankinta itse. Asiassa tehdyn arvion 
mukaan hankinnan kilpailuttamisella kaupungin omana hankintana ei 
saavutettaisi merkittävästi suurempia hyötyjä kuin mitä on saatavilla 
Numera Palvelut Oy:n kilpailuttamalla hankinnalla. Hankintaa ei ole 
järkevää tehdä omana työnä, sillä omasta kilpailutuksesta ei saataisi 
erityistä hyötyä ja kilpailutus tultaisiin toteuttamaan lähes samanlaisena. 
Hankinnalla ei ole erityistä paikallista vaikuttavuutta. Kilpailutuksen 
toteuttaminen vaatii paljon resursseja ja työtä. Yhtenevien toimintatapojen 
ja kustannustehokkuuden kannalta on tarkoituksenmukaista, että 
kaupungilla on yhteinen toimintamalli ja toimittaja kyseisen palvelun osalta. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Salon kaupunki sitoutuu Numera Palvelut 

Oy:n kilpailuttamaan hankintaan vaihtomatto- ja käsipyyhepalvelujen osalta 
koko sopimuskaudelle. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Hankintapalvelut: Numera Palvelut Oy 


